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„Троян – IT заслон в Балкана“ е маркетингов продукт, 

рекламиращ Община Троян като място, осигуряващо 

комплексни възможности за пълноценен отдих и рабо-

та от вкъщи и/или в споделен офис. 

Мисията на продукта е да представи в дигиталния свят 

община Троян като удобно и безопасно място за рабо-

та, предлагайки продължително настаняване в многоб-

ройните хотели и къщи за гости в общината. 

ИТ-ЗАСЛОН В БАЛКАНА 

О Б Щ И Н А  Т Р ОЯ Н  

 

За да направи кампанията 

разпознаваема във 

виртуалното пространство, 

подготвихме специално лого.  “Home office” 

корпоративни 

служители 

 Digital startups 

 Freelancers 

 Предприемачи  и 

дигитални номади 

 Малки фирми 
 

Към кого е насочена  
кампанията? 

Coworking space 

Идеята за споделения офис 

или т.нар. coworking space  

предполага, че освен достъп 

до основни офис консумати-

ви и надеждна интернет връз-

ка, работещите там ще имат 

възможност за пълноценно 

общуване с колеги, генерира-

не на нови идеи, работа по 

общи проекти. 

+ 

+359 670/ 5 20 40; +359 6952/ 2816 

itzaslon_troyan@abv.bg 

www.visit.troyan.bg 
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О Б Щ И Н А  Т Р О Я Н  

Възможност за : 

 Пълноценна работа 

по проекти 

 Обмяна на идеи със 

съмишленици 

 Надеждна интернет 

връзка 

 Работа в светли и 

удобни помещения 
 Безплатно офис пространство 

 Слънчево и тихо място в централната 

градска част 

 Офис удобства (принтер, мултимедия, 

екран) 

 До 6 работни места 

ИНФОРМАЦИОННО-КУЛТУРЕН ЦЕНТЪР—ТРОЯН 

 Възможност за демонстрации на занаяти   

 Кетъринг с традиционни местни храни 

 Просторен и красив парк 

 Адаптивно офис пространство, подходящо 

и за по-големи групи 

НИХЗИ—ОРЕШАК 

И още... 

 Вдъхновение 

 Презареждане 

 Пълноценна почивка 

сред красотата на 

планината 

гр. Троян, 5600 
пл. „Г. С. Раковски“ № 103 

www.visit.troyan.bg 

с. Орешак, 5630 
ул „Стара планина“ № 256 

www.fairoreshak.bg 
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ИТ-ЗАСЛОН В 

 Удобен достъп  с автомобилен , 
автобусен и жп транспорт 

 Лесна и бърза комуникация между 
северна и южна България през 
Троянския проход 

 На 120 км. от Пловдив и 160 от 
София 

 Над 200 обекта за настаняване 

   Разнообразие от места за хранене - 

 Автентични ястия 

 Модерна кухня 

 Възможност за допълнителна анима-
ция: конна езда, спортни и танцови за-
нимания, занаятчийски обучения 

 Минерална вода в селата Шипково и 
Чифлик 

 Ски писти в туристически комплекс 
„Беклемето“ 

 Музей на занаятите и Национално  
       изложение на художествените занаяти 

 Троянски манастир, Природонаучен му-
зей в с. Черни Осъм, Римски крепост 
„Состра“ и път „Виа Траяна“ 

КОМУНКАЦИИ 

НАСТАНЯВАНЕ 

АТРАКЦИИ 
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 Експозиция ,,Възраждане“ 

МАЙ 2021 

 1-8 май—Майски празници в  НИХЗИ—Орешак: Великденска изложба—базар 

„Троянските майстори“  и кулинарен празник „Да усетиш вкуса на  Балкана“ / по от-

делна програма/ - Национално изложение на художествените занаяти в с. Орешак; 

 1-10 май—Дни на земята в музея и откриване на юбилейна фото-архивна изложба /по 

отделна програма/—Природонаучен музей, с. Черни Осъм; 

 6 май—Ден на храбростта и българската армия 

           9.00 часа - Празнична света литургия за Св. Георги Победоносец—църква „Св. 

Параскева - Петка“, Троян; 

           10.30 часа— Поднасяне венци на признателност пред героизма на троянските  

войни—градинката на вила „Ванна“ 

 9 май—Ден на Европа; 

 11 май—Ден на библиотекаря; 

 11 май, 17.30 часа—Финал на „Дни на талантите и интересите 2021“ със специалното 

участие на възпитаници на Детска музикална школа—пл. „Възраждане“; 

 11 май, 19.00 часа—„ Във вихъра на танца“ - концерт-спектакъл с участието на Левон 

Манукян—Салон на НЧ „Наука—1870 г.“, Троян; 

 15 май—„Нощ в музея“ /по отделна програма/ - Музей на занаятите—Троян; 

 18 май, 19.00 часа—Прожекция на документалния филм „Мост между поколенията“ - 

Салон на НЧ „Наука—1870 г.“, Троян; 

 20 май, 19.00 часа—Постановка „Моят най-добър приятел“ на Държавен драматичен 

театър—Търговище (със специалното участие на Красимир Ранков) - Салон на НЧ 

„Наука—1870 г.“, Троян; 

 21 май, 18.00 часа—Откриване на изложба живопис и скулптура „Семейство Кирови“, 

в памет  на художничката Светлана Кирова—Галерия „Серякова къща“; 

 24 май—Ден на българската просвета и култура /информация за програма след 

11.05.2021 г./ -  пл. „Възраждане“, Троян; читалища по селата; 

 27 май—Постановка  на театър „Иван Димов“, Хасково—„Различен от всички“ от 

Алексей Слаповски—Салон на НЧ „Наука—1870 г.“, Троян; 

 30 май, 11.00 часа—„Децата на Троян празнуват“ - детски празник с участието на  

         Хайгашод Агасян—Открита сцена в НИХЗИ—Орешак; 

 31 май, 19.00 часа—театрален моноспектакъл на Михаил Билалов—Салон на НЧ 

„Наука—1870 г.“, Троян; 

КАЛЕНДАРЕН ПЛАН  
на събитията в община Троян 
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Не пропускайте да се 
разходите из прекрасния 
парк и да разгледате 
разнообразието от 
занаятчийски произведения 
в залите на Националното 
изложение на 
художествените занаяти в 
Орешак през предстоящите 
празници и отнесете със 
себе си слънчев спомен за 
красотата на това уникално 
за страната място!  

МАЙСКИ ПРАЗНИЦИ В НИХЗИ—ОРЕШАК 

1-8 МАЙ 2021 

Новият управител на Националното 
изложение на художествените занаяти 
в Орешак—г-жа Иванка Джабраилова, 
стартира дейността си в началото на 
май, предлагайки амбициозна праз-
нична програма на гражданите и гос-
тите на града. 

От 1 до 3 май ще се проведе традици-
онната Великденска изложба—базар 
„Троянските майстори“, подкрепена 
от солидното присъствие на членовете 
на местната Задруга на майсторите. 
Освен възможност да закупят занаят-
чийски произведения, посетителите 
ще могат да наблюдават демонстрации 
на дърворезба, пирография, грънчарс-
тво, иконопис и тъкачество. 

На 8 май ще бъде открито изложение 
на местни производители на храни 
под мотото „Да усетиш вкуса на Балка-
на“. Участие в него със свои щандове 
ще вземат както добре утвърдени про-
изводители на храни от региона като 
„Арония Алайф“, „Винпром- Троян“, 
Винарска изба „Ноя“, „Родопа-Троян“, 
„Шекерджийница“ - Черни Осъм, 
ИПЖЗ – Троян и производителят на 
млечни продукти Осман Ибрямов, така 
и множество местни ресторанти,  кои-
то ще  предложат традиционни кули-
нарни изкушения от Троянския край. 

За доброто настроение в празничните 
дни ще се погрижат Емилия Валенти и 
Валерия Момчева от Представителния 
ансамбъл на Въоръжените сили към 
Националната гвардейска част, танцо-
во студио „Бордо“, Духова музика 
„Заедно“ и танцов ансамбъл 
„Възраждане“ при НЧ „Развитие—
1898 г.“, с. Орешак. 

В програмата на празничните дни 
очаквайте още ревю на автентични 
народни носии „От раклата на ба-
ба“ и кулинарни състезания с учас-
тието на шеф Събин Ранков. 
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ДНИ НА ЗЕМЯТА В МУЗЕЯ 
 

 Експозиция ,,Възраждане“ 

 

На 1 май от 13.30 часа в Природо-
научния музей в троянското село Черни 
Осъм, г-жа Донка Михайлова - Кмет на 
Община Троян официално ще открие 
инициатива под надслов „Пролет в музея: 
Дни на Земята“ и изложба, посветена на 
петдесетата годишнина от  първата копка 
за създаването на музея.  

Усложнената епидемиологична обс-
тановка през юбилейната за институцията 
2020 г. не позволи организиране на подо-
баващо честване, но през тази година еки-
път на музея, с финансовата подкрепа на 
Община Троян, е подготвил множество 
разнообразни събития, с които приятно 
ще изненада своите посетители. Припом-
няме, че той е сред най-посещаваните ту-
ристически атракции в общината, реали-
зираща средно около 25 хил. посещения 
годишно. 

Инициативата стартира с откриване 
на изложба „Към безкрая на познанието“, 
посветена на юбилея. Изложбата съдържа 
архивни снимки и документи от създава-
нето на музея до наши дни, проследяващи 
пътя, извървян от много бележити лич-
ности. Тя ще бъде разположена в обнове-
ния център на Биосферен парк 
„Централен Балкан“ и може да бъде разг-
ледана през целия месец май. 

За да помогне на своите посетители 

да се потопят в  пъстрия свят на Природа-

та и да преоткрият знанията си за нея, еки-

път на Природонаучния музей в с. Черни 

Осъм посвещава не един, а няколко дни 

на Земята и ще отбележи активно Месеца 

за защита на природата с богата програма 

от образователни инициативи, конкурси и 

дейности на открито.  

Между 20.00 ч. и 22.00 ч. на  1 и 2 

май  всички желаещи ще могат да участ-

ват в едно любопитно събитие - – Астро-

номически дни и нощи, по време на кое-

то ще могат да наблюдават звездите с 

телескоп. От 3 до 5 май в двора на Музея, 

всеки ден от 10.00 до 16.00 ч., ще се про-

веждат работилници с природни матери-

али, кратки образователни беседи, 

„Природно бинго“ и опознавателни похо-

ди за любопитни изследователи. В рам-

ките на програмата посетителите могат 

да участват и в  „Дни на мигриращите 

птици“ (10 май), както и в конкурс за ри-

сунка „Пролетта и птиците“. 

Повече информация за конкурса и 

подробна програма за мероприятията мо-
жете да намерите на сайта на музея  
www.nsmus.com или на Фейсбук страни-

цата му на адрес: https://
www.facebook.com/MuseumCherniOsam/ 

ПРИРОДОНАУЧЕН МУЗЕЙ –  

ЧЕРНИ ОСЪМ 

ПРОГРАМА 

http://www.nsmus.com
https://www.facebook.com/MuseumCherniOsam/
https://www.facebook.com/MuseumCherniOsam/
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НОЩ В МУЗЕЯ 
 

 

16.00 часа – забавления за малки 
и големи на грънчарското колело под 
чардака на конака с Надежда Христова, 
майстор грънчар и председател на 
Задругата на майсторите на 
художествени занаяти в Троян. 

17.00 часа – драматизация на 
приказката Мързеливата невяста. Една 
любима и мъдра народна приказка за 
мързеливата невяста Богданка. След 
драматизацията ни очаква забавление с 
песните на „Приказки по ноти“ под 
съпровод на укулеле и китара. 
Спектакълът е подходящ за деца от 2 – 
5 години, но и големите има какво да 
видят. 

 Водещи: Цвета Мишкова и 
Мария Тодорова 

18.00 часа – Откриване на 
изложбата „С дъх на кожа”, която ще 
представи творчеството на 
художничката Антоанета Славкова и 
дарението, направено от семейството 

ѝ  през 2020 г. 

19.00 часа – Концерт на Веселин 
Ангелов – китара и Емил Ненковски – 
пиано в галерия „Серякова къща”. В 
програмата: джаз, блус, българска 
попмузика, евъргрийни. 

И още: рисуване на чинийки, 
отпечатване на римска монета за 
спомен, забавна разходка в музейната 
експозиция с екскурзовод. Начало на 
обиколката – 20.00 часа. 

 

 

 

На 15 май, събота, от 16 до 
22 часа Музеят на народните худо-
жествени занаяти и приложните 
изкуства с финансовата подкрепа 
на Община Троян организира съ-
битието Нощ в музея. 

Музейните обекти ще бъдат 
със свободен достъп, а в програ-
мата има за всекиго по нещо. 

Музей на занаятите 

„Приказки по ноти“ е плетеница от 

театър, музика, приложни дейности. В нея 

децата са както зрители и слушатели, така 

и активни участници. Заниманията са адре-

сирани към чувствата, въображението и раз-

витието на емоционалната интелигентност. 

За децата е важно да възприемат мелодич-

ността на езика, красивите думи, добрите 

постъпки. 

Водещи на „Приказки по ноти“ са 

Цвета Мишкова и Мария Тодорова. Мария е 

детски учител, актьор и приложник – Миа 

Малина.  Цвети е музикант /група Евенту-

ално/, автор на песни, актьор, а в сферата 

на приложните дейности  е известна като 

Цветоплети.  

ПРОГРАМА: 

www.troyan-museum.com 
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„Семейство Кирови” – изложба живопис и пластика, 
в памет на художничката Светлана Кирова 

Галерия „Серякова къща“ 
21 май 2021, 18.00 часа 

Светлана Кирова е родена на 13 септемв-
ри 1958 г. 
Родът й  по бащина линия води началото 
си от големият Минев род на Тревненска 
иконописна школа. Нейният дядо получа-
ва поръчка да изпише църквата Света Тро-
ица във Велико Търново и така се заселва 
там.  
Тя завършва Великотърновския универси-
тет"Св. Св. Кирил и Методий ", Специал-
ност Живопис. Член е на СБХ. Нейни кар-
тини се намират в редица галерии в стра-
ната и чужбина. Преподава живопис в 
НГПИ „ Проф. Венко Колев“ гр. Троян от 
1983г. до 2020 г., когато почива внезапно. 

Светлана е съпругата на худож-
ника Владимир Киров, с кого-
то имат две деца Мартин и Лю-
бомира, също поели по пътя на 
творчеството. Изложбата ще съ-
бере на едно място творби на 
четиримата художници от се-
мейство Кирови и е в памет на 
Светлана. 

Владо Киров завършва Xудожествена гимназия 
в  Казанлък и Великотърновския университет 
„Св. Св. Кирил и Методий“, специалност 
„Живопис“, по късно специализира в  Санкт 
Петербург. 
Получава множество престижни награди от на-
ционални и международни конкурси и  реализи-
ра многобройни самостоятелни и общи излож-
би. Понастоящем е  преподавател  в НГПИ „ 
Проф. Венко Колев“. 

Мартин Киров завършва НГПИ „Проф. Венко Колев“ в гр. Троян, а в последствие и На-
ционалната художествена академия, специалност „Керамика“. Участва в редица междуна-
родни и национални изложби и симпозиуми. Красотата и естетиката на пластичните му 
търсения в областта на керамиката са забелязани и той е избран да направи наградата за 
Международния Фестивал на Етнографския филм град София 2015 година.  
Мартин Киров също е преподавател по точарство  в НГПИ „ Проф. Венко Колев“, Тро-
ян. 
 
Любомира Кирова е родена през 2005 г. В момента е ученичка в НУПИ Проф. Венко 
Колев. 



 10 

 

Работно време и входни такси на културните институции  

Работно време: 

Понеделник-Петък:  

9.00 - 17.30 часа 

Събота и  Неделя:  

10.00 - 18.00 часа 

Входни такси: 

Възрастни - 3.00 лв. 

Учащи, пенсионери - 2.00 лв. 

За групи над 20 души: 

Възрастни - 1.50 лв. 

Учащи, пенсионери - 1.00  лв. 

,,НИХЗИ-Орешак” ЕООД 

Контакти: 

с. Орешак, ул. ,,Стара Планина” № 256 

тел.088 8008411;  06952/2816 
www.fairoreshak.bg 

 

Национално изложение на художествените за-

наяти и изкуствата (НИХЗИ) – Орешак 

Входни такси: 

Деца до 7 г. и хора с увреждания – 
безплатно 

Възрастни – 4.00 лв. 

Ученици и групи – 2.00 лв. 

Цена на беседа – 10.00 лв. 

Природонаучен музей, с. Черни Осъм 

Работно време: 

Понеделник - Неделя:  

08.00 - 12.00 часа  

13.00 - 17.00 часа 

Контакти:  

с. Черни Осъм, ул. ,,Стара планина” № 132 

тел: 06962 2371 

www.naturalsciencemuseum.eu 

Природонаучен музей—Черни Осъм 

(Museum of Natural Sciences - 

Cherni Osam) 

Музей на народните художествени занаяти и приложни 

изкуства, Троян 

Работно време: 

       Понеделник – Петък:  
09.00 - 17.00 часа 

Събота: 10.00 - 15.00 часа 
 

Неделя: почивен ден 
 

Контакти:  

Троян, пл. 
,,Възраждане”№ 1 
тел. 0670/6 20  63 

www.troyan-museum.bg 

Входни такси: 

Деца до 7 години - безплатно 

Ученици, студенти и пенсионери  – 2.00 лв. 

Възрастни – 5.00 лв.  

Дълга беседа – 10.00 лв. 

Кратка беседа – 5.00 лв. 

Беседа на чужд език - 15.00 лв. 

Семеен билет (с две деца) -  10.00 лв. 

За групи над 20 човека – 50% отстъпка 

Музей на народните  

художествени  

занаяти и приложни из-
куства-Троян @mnhzpi 

Галерия ,,Серякова къща”,Tроян  

Работно време: 

Понеделник-Петък:  

10.00 - 12.00 часа  

14.00 - 18.00 часа 

Събота: 10.00 - 15.00 часа 

Неделя: почивен ден 

Контакти:  

Троян, ул. ,,Ангел Кънчев” № 6 

тел:.0670 6 28 77 и 0887 23 12 50; 

www.seryakovagallery.bg 

 

 Галерия ,,Серякова къща” 

Вход свободен! 
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Изпълнява ,,Нешев” ООД 

0670/ 6 21 74 

0878 336 499 

Изпълнява: 

ЕТ ,,Цанко Мичев”:  

0670/ 5 00 86 

Троян – с. Врабево 

7.30 ч. и 12.40 ч.- само в чет-
въртък 

с. Врабево – Троян 

8.05 ч. и 13.15 ч.- само в чет-
въртък 

 

Троян – с. Голяма Желязна 

6.10 ч. и 17.00 ч.  - от понедел-
ник до петък  

12.30 часа - само в четвъртък 

с. Голяма Желязна – Троян 

7.00 ч. и 17.50 ч. - от понедел-
ник до петък 

13.30 ч.- само в четвъртък 

Троян – с. Черни Осъм 

05.30 ч., 6.15 ч., 7.10 ч., 10.10 ч., 14.30 
ч.,16.15 ч.  

и 17.10 ч. - от понеделник до петък    

07.10, ч. 11.00 ч., 16.15 ч. - в събота и не-
деля     

с. Черни Осъм– Троян 

06.00 ч., 07:00 ч., 08:00 ч., 11:00 ч.,16:10 ч., 
17.00 ч.,  

и 18.00  ч.  - от понеделник  до петък  

08.00 ч., 12.00 ч., 17.00 ч. - в  събота и 
неделя 

Троян – с. Балканец 

07.20 ч. и 17.55 ч. - от понеделник до 
петък  

с. Балканец – Троян 

07.40 ч. и 18.35 ч. -  от понеделник до 
петък  

Троян – с. Белиш 

06.30 ч. и 16.00 ч.  - само в четвъртък  

с. Белиш– Троян 

07.00  ч. и 16.30 ч. - само в четвъртък 

Троян – с. Балабанско 

08.00 ч. и 13.45—само в четвъртък  

с. Балабанско – Троян 

08.30  ч. и 14.10— само в четвъртък  

 

Троян – София:  

6.30 ч. - от понеделник до събота 

13.00 ч.  - само в неделя 

 

София – Троян: 

13.00 ч. - от понеделник-до събота 

17.00 ч. - само в неделя 

Троян – Ловеч: 

6.00 ч., 8.00 ч. и 16.00 ч. - от понеделник до петък 

 

Ловеч -  Троян: 

7.00 ч., 9.00 ч. и 17.00 ч. - от понеделник до петък 

0670/5 50 50 - Сити такси 

0670/6 24 24 -  Дeя такси 

0670/5 00 00 - Хит такси 

0670/ 6 30 20 - Еко такси 

0670/5 55 55  - Дим такси 

0670/60 06  - Перфект такси 

0670/6 60 60 - Елит такси 

 

 ТРАНСПОРТНА ИНФОРМАЦИЯ 

Разписание за движение на автобусите в община Троян 

Междуградски транспорт 

Таксиметрови превозвачи 



 12 

 

Троян – с. Балабанско:           

8.00; 13.45 (Четвъртък); 

с. Балабанско – Троян 

8.30; 14.10 (Четвъртък); 

 

Троян – с. Балканец 

7.20; 17.55 (Понеделник – Петък) 

с. Балканец – Троян 

7.40; 18.35 (Понеделник – Петък) 

 

Троян – с. Белиш 

6.30; 16.00 (Понеделник – Петък) 

с. Белиш – Троян 

7.00; 16.30 (Понеделник – Петък) 

 

Троян – с. Врабево 

7.30; *12.40; 16.30  (Понеделник – Петък) 

с. Врабево – Троян 

8.15; *13.25; 17.15  (Понеделник – Петък) 

 

Троян – с. Голяма Желязна 

6.00; 12.30; 17.15 (Понеделник – Петък);  

8.30; 16.20 (Събота и Неделя);  

7.00; 14.30 (през учебно време); 

с. Голяма Желязна – Троян 

6.50; 13.30; 18.0 (Понеделник – Петък); 

9.30;17.20 (Събота и Неделя);  

8.30; 15.30 (през учебно време); 

 

Троян – с. Горно Трапе 

9.00; 13.00 (Четвъртък) 

с. Горно Трапе – Троян 

9.15; 13.15 (Четвъртък) 

 

Троян – с. Калейца 

6.25; 12.20; 14.20; 17.10; 19.00 (Понеделник – Петък); 
9.40; 11.00(Четвъртък); 7.00; 15.40 (Събота и Неделя) 

с. Калейца – Троян 

7.00; 13.00; 14.45; 17.35; 19.20 (Понеделник – Петък); 
10.00; 11.40 (Четвъртък); 7.20; 16.00 (Събота и Неделя) 

 

Троян – с. Ломец 

7.45; 12.20 (Четвъртък) 

с. Ломец – Троян 

8.15; 12.55  (Четвъртък) 

 

Троян – с. Черни Осъм 

6.15; 7.10; 16.15 (Всеки ден); 5.40; 8.10; 10.10; 
12.10; 13.10; 14.30; 17.10; 18.30 (Понеделник – 
Петък) 18.10; 11.00 (Събота и Неделя 

 

с. Черни Осъм – Троян 

7.10; 8.00; 17.00 (Всеки ден); 6.20; 9.00; 11.00; 
13.00; 14.00; 16.10; 18.00; 19.36 (Понеделник – 
Петък) 12.00; 19.00 (Събота и Неделя) 

*линията се изпълнява само в работни и учебни 
дни 

ТРАНСПОРТНА ИНФОРМАЦИЯ 

Разписание за движение на автобусите в община Троян 

Троян – с. Шипково 

8.30 (Всеки ден); 5.45; 14.00; 15.45; 17.00 
(Понеделник – Петък; 12.15 (Четвъртък); 16.30 
(Събота и Неделя) 

с. Шипково – Троян 

 9.15 (Всеки ден); 6.15; 14.45; 17.00 (Понеделник – 
Петък); 13.00 (Четвъртък); 17.30 (Събота и Неделя) 

 

Троян – с. Чифлик 

6.50 (Всеки ден); 12.30; 17.10 (Понеделник – Петък); 
16.00 (Събота и Неделя) 

с. Чифлик – Троян 

7.25 (Всеки ден); 13.15; 6.15 (Понеделник – Петък); 
16.35  
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Междуградски транспорт 

Троян – София:  

6.30; 16.00; 17.15 (Понеделник-
Събота);  

10.00 (Понеделник – Петък); 13.00 
(Неделя); 

 

София – Троян: 

8.30; 12.30; 13.00 (Понеделник-
Събота);  

15.30 (Понеделник – Петък); 

17.00 (Неделя) 

 

Троян – Ловеч: 

*6.00; 8.00; 9.00; 10.00; 11.00; 12.00; 
13.00; 14.00; 15.00; 16.00; 17.00; 18.00 
(Всеки ден) 

Ловеч -  Троян: 

*7.00; 8.00; 9.00; 10.00; 11.00; 12.00; 
13.00; 14.00; 15.00; 16.00; 17.00; 
18.00; 19.00 (Всеки ден) 

 

Троян – Велико Търново: 

14.00 (Петък и Неделя) 

 

Велико Търново – Троян: 

16.30 (Петък и Неделя) 

* линията се изпълнява 

само в четвъртък 

РАЗПИСАНИЕ  ЗА  ДВИЖЕНИЕТО  НА  ВЛАКОВЕТЕ 

ТРАНСПОРТНА ИНФОРМАЦИЯ 

   Вл № 
24220  

 Вл.№ 
24222  

 Вл.№ 
24224  

 Вл.№ 
24226  

Тръгва от 
Троян  

 5.20 8.20  14.20  17.20  

Калейца   5.29 8.29  14.29  17.29  

Добродан  5.34 8.35  14.34  17.34  

Ломец  5.38 8.39  14.38  17.38  

Лешница  5.44 8.45  14.44  17.44  

Абланица  5.51 8.52  14.51  17.51  

Ловеч  6.14 9.15  15.14  18.14  

Левски  7.18 10.13  16.18  19.10  

Плевен  8.39 12.15  17.05  …… 

Свищов  …… 11.25  17.27  ……. 

   Вл № 
24221 

 Вл.№ 
24223 

 Вл.№ 
24225 

 Вл.№ 
24227 

Свищов 4.40 8.00 12.15 17.40 

Плевен  5.00 9.49 14.02 18.16 

Левски  6.05 10.40 15.05 19.30 

Ловеч 7.11 11.45 16.10 20.39 

Абланица  7.34 12.08 16.33 21.02 

Лешница  7.41 12.16 16.41 21.09 

Ломец 7.47 12.22 16.47 21.15 

Добродан 7.51  12.26 16.51 21.19 

Калейца 7.56 12.31 16.56 21.24 

Пристига 
в Троян 

 8.05 12.40 17.05 21.33 
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Чрез и ПВ  

Троян  8.20 

Левски: пр. 10.13 – зам. 10.18 

Г. Оряховица: пр. 10.58 

Русе: пр. 13.15 – зам. 18.30, 

Самуил: пр. 20.18 – зам. 21.10 

Пристига: Дулово 22.30 

Силистра 23.57 

През Каспичан чрез  БВ  

Троян  8.20 

Левски: пр. 10.13– зам. 10.18 

Шумен: пр. 12.49  – зам. 19.05 

Каспичан: пр. 19.21—зам. 
19.37 

Самуил: пр. 20.32 – зам. 21.10 

Пристига: Дулово 21.52 

Силистра 23.57 

Влакове от Троян за някои направления 

Влакове за Варна /Г. 
Оряховица,   

Търговище, Шумен/ 
Чрез БВ 

Троян 5.20 

Левски: пр. 7.18 - зам. 7.30  

Пристига: Г. Оряховица 8.07 

Търговище 9.33 

Шумен 10.03 

Варна 11.45 

Чрез БВ със запазени 
места  

Троян 8.20 

Левски: пр. 10.13 - зам. 10.18 

Пристига: Г. Оряховица 10.58 

Търговище 12.19 

Шумен 12.49 

Варна 14.25 

Чрез БВ  

Троян  14.20 

Левски: пр. 16.18 – зам.16.23 

пристига: Г. Оряховица 17.05 

Търговище 18.33 

Шумен 19.03 

Варна 20.45 

Влакове за Видин /Враца, Мон-
тана,  

Берковица, Лом/ 

Чрез ПВ и БВ 

Троян 5.20 

Левски: пр. 7.18 - зам. 7.57,        

Ч. Бряг: пр. 9.35– зам.10.12,                  

пристига: Мездра: пр. 10.47 –  

зам. 11.00 

Враца 11.17 

Монтана 12.35            

Чрез  БВ  

Троян 8.20 

Левски: пр.10.13 – зам. 11.48 

Мездра: пр. 13.27 – зам.13.49 с БВ 
до Видин,  

пристига: Враца 14.03, Монтана 
15.03^ 

Берковица 15.42^, Лом 16.02^ 

Видин 17.00 

Чрез БВ в понеделник, сряда, 
петък и неделя 

Троян  14.20 

Левски: пр.16.18 – зам.16.53 

Мездра: пр.18.36 – зам.18.49 

пристига: Враца 19.03, Монтана 
20.05^ 

Берковица 20.44^, Лом 21.03^ 

Видин 22.00 

Влакове за Добрич и Кар-
дам 

Чрез  БВ и ПВ 

Троян 5.20 и 14.20  

Левски: пр. 7.18 – зам. 7.30;  

пр. 16.18 - зам. 16.23 

Повеляново: пр. 11.20 – зам. 
12.50; 

пр. 20.20 - зам. 20.51 

Пристига: Добрич: 14.10 и 
22.10 

Кардам: 18.30 

 

 Чрез БВ и ПВ 

Троян 17.20 

Левски: пр. 19.10 – зам. 2.17 

Влакове за Русе /Полски  

Тръмбеш, Бяла/ 

Чрез БВ и ПВ 

Троян 5.20 

Левски: пр. 7.18 – зам. 7.30 

Г. Оряховица: пр.8.07 – зам. 8.25 

пристига: П. Тръмбеш 9.09 

Бяла 9.24 

Русе 10.45 

Русе Разпр. 10.55  

! Чрез международен БВ ! 

Троян 8.20 ,  

Левски:  пр.10.13 – зам.10.18, 

Г. Оряховица: пр.10.58  

пристига: Полски Тръмбеш 11.48 

Бяла 12.02 

Русе  13.15 

Русе Разпр. 14.22 

Чрез БВ и ПВ 

Троян 14.20 

Левски: пр.16.18– зам.16.23 

Г. Оряховица: пр.17.05 – зам. 
17.25 

пристига: П. Тръмбеш 18.07 

Бяла 18.22 

Русе 19.56 

Русе Разпр. 20.06 

ТРАНСПОРТНА ИНФОРМАЦИЯ 

Влакове за Дулово и Силистра 

През Каспичан чрез БВ и 
ПВ  

Троян  14.20 

Левски: пр. 16.18 – зам. 16.23 

Каспичан пр. 19.22 – зам. 19.37 

Самуил: пр. 20.32 – зам. 21.10 

Пристига: Дулово 22.30 

Силистра 23.57 

Чрез директен  БВ от Левс-
ки 

Троян 19.30 

Левски: пр. 19.10 – зам. 23.46 

Русе: пр. 2.26 

Пристига: Дулово 5.48 

Силистра 7.12 

Легенда: 

^ - с прикачване 

ПВ—Пътнически 
влак 

БВ—Бърз влак 
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Влакове от Троян за някои направления 

Изпълнява ,,Нешев” ООД 

Влакове за София /
Плевен, Ч. Бряг,  

Мездра/ 
Чрез ПВ и БВ 

Троян 5.20 

Левски: пр. 7.18 - зам. 7.57 

пристига: Плевен 8.39 

Червен Бряг: пр. 9.35– зам. 
10.12 с БВ за София 

Пристига: София 12.18 

Чрез БВ   

Троян  8.20 

Левски: пр. 10.13 - зам. 11.48, 

пристига: Плевен 12.15 

Ч. Бряг 12.55 

Мездра 13.27 

София 14.55 

! чрез ПВ !       

Троян 14.20, 

Левски: пр.16.18 - зам.16.30 

пристига:  Плевен 17.21 

Ч. Бряг 18.01  

Мездра 18.36 

София 20.07 

Чрез БВ  

Троян  14.20 

Левски: пр. 16.18 - зам. 16.53, 

пристига: Плевен  17.21 

Червен Бряг 18.01 

Мездра 18.36 

София  20.07 

Чрез БВ 

Троян  19.30 

Ловеч: пр. 21.20 - зам. 21.54 

пристига: Плевен  22.21 

Връзки за  Южна  България  през Г. Oряховица 

ТРАНСПОРТНА ИНФОРМАЦИЯ 

Легенда: 

^ - с прикачване 

ПВ—Пътнически 
влак 

БВ—Бърз влак 

През Дъбово чрез БВ  

Троян  5.20 

Левски:   пр. 7.18 - зам. 7.30 

Г. Оряховица: пр. 8.07 – зам. 8.30 до Стара Загора  

Дъбово: пр. 10.48 – зам. 10.59 с БВ до Бургас 

пристига: Сливен 12.04, Бургас 13.32;  

Тулово: пр. 10.55 – зам. 11.05 

пристига:  Павел Баня 11.38,  Карлово 12.18,  Баня 14.24^, Хисар 27 

Ст. Загора: пр. 11.38 – зам. 12.00 с БВ до Ямбол, 

пристига:  Нова Загора 12.30, Ямбол 13.15, Чирпан 13.40,  

Пловдив 14.48, Димитровград 15.10, Хасково 15.52, Кърджали6,  

Момчилград 18.06, Подкова 18.30  

През Дъбово чрез ПВ  и БВ  

Троян  8.20,  

Левски:   пр. 10.13 – зам. 10.18, 

Г. Оряховица:  пр.10.58 – зам.11.30 с ПВ до Ст. Загора, 

Дъбово:  пр. 13.53 - зам.13.58 с ПВ до Карнобат,  

пристига:  Сливен 15.10, 

Карнобат: пр. 16.02 – зам. 16.22 с ПВ до Бургас 

                                    пристига : Бургас 17.25 

   

Ст. Загора: пр. 14.34 – зам. 14.55 с БВ до Варна  

Карнобат: пр. 16.17  – зам. 16.22 с ПВ до Бургас 

                                    пристига : Бургас 17.25 

Ст. Загора:                - зам. 14.54 с ПВ до Пловдив 

                                    пристига : Чирпан 15.46, Пловдив 16.58 

 

 През Дъбово чрез БВ и международен БВ 

Троян  14.20,  

Левски:   пр. 16.18 – зам. 16.23, 

Г. Оряховица:  пр.17.05 – зам.17.30, 

Дъбово:  пр. 19.43 – зам.19.48 с БВ до Бургас, 

                                   пристига:  Сливен 20.43, Бургас 21.57; 

 

Дъбово:                  – зам. 20.01 с ПВ до Зимница, пр. Зимница 21.36; 

 

Тулово: пр. 19.49 – зам. 19.55 с ПВ до Карлово 

                                  пристига:  Павел Баня 20.35, Карлово 21.23;  

Ст. Загора: пр. 20.21 – зам.20.36 с БВ до Пловдив, пр. Пловдив 22.10; 

Димитровград: пр. 21.50 – зам. 22.40 с МБВ, пристига: Свиленград 23.30; 
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УКАЗАТЕЛ: 

Медицинска по-

мощ: 

Спешни телефони: 112  

Многопрофилна болница 
за активно лечение 
(МБАЛ)  

,,Д-р Стоев- Шварц“- 
Троян 

ул. "Радецки" № 30 
www.mbal-troyan.com 
тел.: 0670/ 6 20 21,  

6 20 22, 6 49 36 

Специализирана болница 
за активно лечение на бе-
лодробни болести 
(СБАЛББ) – Троян 

ул. "Васил Левски" № 253 
www.sbalbb-troyan.com 
тел.: 0670/ 6 27 01, 6 27 02 
 

 

Институции: 

Община Троян 

пл. “Възраждане” № 1 

www.troyan.bg 

тел.: 0670/ 68 050 

(портал, информация) 

 

РУ ,,Полиция“  - Троян 

ул. ,,Захари Стоянов” № 4 

www.mvr.bg 

0670/ 6 22 18 
0670/ 6 22  51 

 

Районна служба 
„Пожарна безопасност и 
защита на население-
то” (РСПБЗН) - Троян 

гр. Троян, ул. „Георги С. 
Раковски” № 1 

www.mvr.bg  
тел.: 068668642 (дежурен), 
0888 835 469, 0884 336 839 

 

Планинска спасителна 
служба – Троян (ПСС) 

ул. ,,Спас Бояджиев“ № 10 

www.pss-bg.bg 

тел.: 0888/621 275 

 

Транспорт: 

Автогара Троян:  

ул. ,,Димитър Икономов”№ 21 

www.avtogara-troyan.com 

0670/ 6 21 72  

. 

ЖП гара Троян: 

0885 011 685 

Денонощна информация: 064 83 11 
33 и 0885 39 76 94 

02/ 931 33 33 
www.bdz.bg 

 
"Нешев" ООД:  

www.neshevbg.com 

0670/ 6 21 74 

0878 336 499 

 

ЕТ ,,Цанко Мичев”:  

0670/ 5 00 86 

 
Фирма "Юнион Ивкони":  

www.union-ivkoni.com 

02/ 813 31 50 
02/ 931 33 33 

 

Телефони за въпроси и отговори 
относно COVID-19 

 
РЗИ- Ловеч: 
тел. 068/69-94-36—д-р С. Иванова; 068/69-94-28 

—д-р Д. Дочева (в работни дни) 

http://www.rzi-lovech.bg/ 

Министерството на здравеопазването 
 
тел. 02 /807 87 57 (денонощна информационна 
линия) 

Община Троян 

0670 6 804 1— за консултация относно услуги, из-
вършвани от общинска администрация, вкл. и та-
кива по електронен път  

0670/ 6 80 50—за възрастни, нуждаещи се от подк-

репа 

Информационно–културен  

Център, Троян  

Работно време: 

 

Понеделник  - петък 

8.00 - 12.00 ч. 

13.00 - 17.30 ч.  

 

Събота и неделя:  

Почивни дни 

 

Информационно-

културен Център, Троян  

krasiv.Troyan 

http://www.rzi-lovech.bg/

